
計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位 計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

14 福井　浩紀 チーム瑛人 30.212 4 佐藤　天斗 TIGRE 29.740

2 田崎　要平 TRIBE 30.343 3 福原アダム TKC 29.859 1

9 才木　友翔 EXCITE 30.358 2 住　蒼生輝 HAP@TEMPLE 30.033 2

17 ライダー チーム　スタンダード 30.377 3

15 坂口　諒宗 TKC 30.442

5 西川　侑輝 TKC 30.462

1 湯浅　拓也 TKC 30.489

16 関　大駕 TKC 30.650

6 李　宇烈 オーバーワークス 30.720

12 栗原　淳一 BLUE MAX 30.752

4 福井　大貴 WRT 30.820

10 佐々木　柊翔 TKC 30.868

7 萩原　世司 五十肩.com 30.904

3 長野　忠信 長野 30.954

13 長瀬　正男 安全第一 31.132

8 城市　慶三 EGS 31.574

11 松岡　雄斗 TKC 31.593

2022.11.27  Eiko EX sprint  Round.11 2022.11.27  Eiko EX sprint Cadet  Round.11

mailto:HAP@TEMPLE


2022.11.27  Eiko EX CUP TIA Class  Rd.11 [A group] 参加台数 5

14 福井　浩紀 チーム瑛人 30.212 1 1 20 2 15 35 1
15 坂口　諒宗 TKC 30.442 5 3 12 1 20 32 2

2 田崎　要平 TRIBE 30.343 2 2 15 5 8 23 3
9 才木　友翔 EXCITE 30.358 3 5 8 3 12 20 4

17 ライダー STANDARD 30.377 4 4 10 4 10 20 5

最終
結果No ドライバー エントラント

タイム
トライアル

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイント



2022.11.27  Eiko EX CUP TIA Class  Rd.11 [B group] 参加台数 6

5 西川　侑輝 TKC 30.462 1 1 20 3 12 32 1
1 湯浅　拓也 TKC 30.489 2 3 12 2 15 27 2
4 福井　大貴 WRT 30.820 6 6 6 1 20 26 3

16 関　大駕 TKC 30.650 3 2 15 4 10 25 4
12 栗原　淳一 BLUE MAX 30.752 5 5 8 5 8 16 5
6 李　宇烈 オーバーワークス 30.720 4 4 0 6 6 6 6

No.6　プッシングにより減点とする。

No ドライバー エントラント
タイム

トライアル
最終
結果

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイント



2022.11.27  Eiko EX CUP EXClass Rd.11 [C group] 参加台数 6

10 佐々木　柊翔 TKC 30.868 1 1 20 2 15 35 1
7 萩原　世司 五十肩.com 30.904 2 2 15 1 20 35 2

13 長瀬　正男 安全第一 31.132 4 3 12 4 10 22 3
3 長野　忠信 長野 30.954 3 4 10 5 8 18 4

11 松岡　雄斗 TKC 31.593 6 6 6 3 12 18 5
8 城市　慶三 EGS 31.574 5 5 8 6 6 14 6

最終
結果No ドライバー エントラント

タイム
トライアル

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイント



2022.11.27  Eiko EX CUP Cadet Class Rd.11 [A group] 参加台数 3

4 佐藤　天斗 TIGRE 29.740 1 1 20 1 20 40 1
3 福原アダム TKC 29.859 2 2 15 2 15 30 2
2 住　蒼生輝 HAP@TEMPLE 30.033 3 3 12 3 12 24 3

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイント

最終
結果No ドライバー エントラント

タイム
トライアル

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

mailto:HAP@TEMPLE

